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Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Katona Béla úrnak
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91. § alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni Hónig Péter
Közlekedési, Hírközlési és Energiaügyi miniszterhe z

Részesülhet-e a panelházakban lakó több millió fogyasztó a gázár csökkentésb ől?

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Magyar Energiahivatal döntése értelmében 2009 . október 1-tő l a gázár csökkenés e

10-15 %-os lakossági megtakarítást eredményezhet . A döntéshozók azonban egy

félmondattal kizárták a gázárcsökkenésben érintettek közül a panelházakban él ő milliókat .

A panel épületben lakó állampolgárok ugyanis olyan 40 — 60 -120 lakásos panel-házba n

laknak, ahol egy közös gázóra van és a f ű tés- meleg víz el őállítása az épület gázkazánjával
történik.

A döntés szerint a kedvezmény csak a 20 m3/h névleges kapacitásúnál kisebb gázórákka l
rendelkező lakásokra vonatkozik, és kizárják kedvezményezettek köréb ől a 20 m3/h és 100

m3/h közötti kapacitású gázórákkal rendelkez ő fogyasztókat. A 20 m3 alatti kategóriáb a
döntő többségében a családi házak, a luxus lakások, a villák és az úszómedencés palotá k
tartoznak .

A 20 és 100 m3 közötti kategóriába tartoznak viszont azok a panelekben lévő társasházak is,

amelyeknek egy közös gázórája van és a f ű tés- meleg víz ellátása (a távhőszolgáltatás) a

társasház tetőtéri, vagy alagsori gázkazánjáról történik .

országgyűlési képviselő



A rendelet azért igazságtalan, mert a fenti panel-házakban lakik a legtöbb bérbő l és

fizetésből, vagy nyugdíjból élő, alacsony jövedelmű állampolgár.

Tisztelt Miniszter Úr !

Tisztelettel kérdezem miniszter urat, mit szándékozik tenni a kormány anna k

érdekében, hogy a panelházakban lakó, közös gázórával rendelkező fogyasztók i s

élvezhessék a gázár csökkentésbő l származó megtakarításokat .

Miniszter úr megtisztelő válaszát előre is köszönöm .

Budapest, 2009. október 6 .

Pál Béla
MSZP
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